Территориальная избирательная

комиссия муниципального

района Нуримановский район

Республики Башкортостан

ул.Советская,д.62, с.Красная Горка,

Нуримановский район, РБ, 452440

Тел/факс:8(34776)2-26-09

Башкортостан Республикаhы

Нуриман районы

муниципаль районыны

территориаль hайлау комиссияhы

Совет урамы,62-нче йорт,Кызыл Яр

ауылы, Нуриман районы,БР, 452440

Тел/факс:8(34776)2-26-09

Р Е Ш Е Н И Е

01.07.2020  года

№111/464-4

«О назначении выборов депутатов Совета муниципального района

Нуримановский район Республики Башкортостан пятого созыва»

 В соответствии с частью 7 статьи 10 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия

муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан, на

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан от 07 апреля 2016 года №137/14-5 возложены полномочия

избирательной комиссии муниципального района Нуримановский район

Республики Башкортостан, решила:

 1.Назначить выборы депутатов Совета муниципального района

Нуримановский район Республики Башкортостан пятого созыва на 13

сентября 2020 года.

 2.Настоящее решение опубликовать в газете «Красный Ключ.

НурИман».

Председатель Территориальной

избирательной комиссии

муниципального района

Нуримановский район

Республики Башкортостан

___________

Б.Г. Галиев

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

муниципального района

Нуримановский район

Республики Башкортостан

___________ Д.Г. Рахматуллина